/ v V \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i L! 0 6 . Z Q { У № 4 2  Э
пгт Мостовской

Об изменении вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 23:20:1201001:4065

В соответствии со статьёй 37 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 7 Земельным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября
2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного
использования земельных участков», правилами землепользования и застройки
Шедокского сельского поселения, утвержденными решением Совета
Шедокского сельского поселения от 14 июля 2014 года № 223,
п о с т а н о в л я ю :

1 .Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 23:20:1201001:4065, площадью 1475 кв.м,
расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, с.Шедок,
ул. Буденного, 2/2, относящегося к землям, государственная собственность на
которые не разграничена, свободного от прав третьих лиц (не предоставленных
в аренду, пользование и т.д.) согласно данным Единого государственного
реестра недвижимости с установленного вида разрешенного использования
«Объекты придорожного сервиса» на основной вид разрешенного
использования согласно коду 12.0 классификатора видов разрешенного
использования: «Земельные участки (территории) общего пользования».

2.Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

3.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
А.Г. Евсеева.

http://www.mostovskiy.ru

5.Постановление вступает в силу со дня его
обнародования.

Глава муниципального образ<
Мостовский район

официального

С.В. Ласунов